■V.»

W ^â/nKma^ ^á/a/noài ^^a/neá^(úr^ c/e ^^'mmcíe
^(^-c/a de (^ãa ^S^cuda

cMC/^WíNHAP. AO'
'/ r r. Li X,i V o i

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

\

INDICAÇÃO N/ 0257

Atendendo a reivindicação dos munícipes do locai, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar
providências quanto à retirada do entulho e lixo que foi despejado

irregularmente na Rua Hélio Oitilica, próximo ao número 20, no bairro

Parque das Américas, pois esse entulho e lixo está deixando um aspecto

ruim, invadindo até o meio da via, gerando transtorno e descoiifoito !"tão só

aos moradores, como aos que transitam pelo iocal.

problema.

Segue anexo, foto do local para elucidar melhor o

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 19 de fevereiro de 2019.

ROMLJ ASILXTBOrCA.S

READü

V. PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE; {0XX13) 3475-1700 >
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.Ieg.br

Q/^//mcí^udc/a '^útâncía ̂ ^̂a^ned^ia de ^9^09?^
^'^tada d^e <S%ío- ̂ ^aeda

^  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br